
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 53»  

 

 

 

П Р И К А З   

 

02.10.2024 № 44-м 

г. Ижевск 

 

 

О назначении ответственных за проведение мониторинга  

Целевой системы наставничества в 2024 году 

 

На основании письма МОиН УР №01/01-34эд/6708 от 17.09.2024г. «О заполнении 

отчетных форм «Мониторинг целевой модели наставничества педагогических 

работников и обучающихся» в целях подготовки и размещения информации о 

реализации Целевой модели наставничества в МБОУ СОШ № 53 

ПРИКАЗЫВАЮ:        
1. Назначить ответственным за подготовку информации Болоткову Е.М., 

заместителя директора. 

2. Назначить ответственным за заполнением отчетных форм в автоматизированной 

информационной системе «Мониторинг образования» (далее-АИС «Мониторинг 

образования») Ценева С.Ю., учителя. 

3. Болотковой Е.М., заместителю директора, в срок до 15 октября 2024 года 

подготовить информацию в виде статистических данных, аналитических справок, 

приказов, программ. 

4. Ценеву С.Ю., учителю, в срок до 18.10.2024 разместить информацию с 

информационной системе. 

5. По итогам провести административный совет 21.10.2024. Отв. Болоткова Е.М., 

заместитель директора. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                           Н.А.Збар 
 


		2024-10-17T08:54:30+0400
	Збар Надежда Афанасьевна




